2023 年研究生国家奖学金评定结果公示

各位师生：

按照《兰州大学研究生奖助管理办法》（校研〔2021〕38号）等

有关规定，根据兰州大学研究生院下发《关于做好 2023 年研究生奖

学金评定工作的通知》通知要求，结合《兰州大学经济学院研究生国

家奖学金评定细则》相关文件精神和学校下拨名额，经本人申请，经

济学院研究生奖助工作评审委员会综合评定，学院党政联席会议审议

通过，2023年研究生国家奖学金评定结果如下，现予以公示。

1. 博士研究生国家奖学金（2人）

侯宇琦  范志雄

2. 硕士研究生国家奖学金（6人）

刘潍嘉  樊树钢  王纯  刘慧娜  杨佳昊  霍雨田

公示期：2023年 10月 24日-10月 30日

如有异议，请通过以下渠道反映。

电子邮箱：fenglei@lzu.edu.cn

                                  兰州大学经济学院

                                  2023年 10月 24日